- Cr. et Præf. Nativ. in. 2. vp. cap. seq. com. præc. et oct.
- 5 Fer. 6 Rub. S. Agathæ. V et m. dup. Off. pr. com. oct. ita in mis. Cr. et Præf. Nativ. in. 2 vp. cap. seq. com. præc. oct. et S. Doorothee V. et m. (y ad Juvavit.)
- 6 Sab. Rub. Agnetis V. et m. dup. (21 Januar h. d. f.) off. pr. 9 L. com. et ult. Ev. Dom. 5. post. Epiph. y de Sab. com. oct. et S V. et m. Cr. et Præf Nativ. in 2 vp. com. Dom. Septuag. et oct. Hodie dic. Beñus. Doño. cum. 2. Allel. et deinc. Laus tibi. usq. ad Pasch.
- 7 † Dom. Septuag. Viol cum. dalm. de ea 2 cl. ut sem. in off. non die. te Deum nec. Glor. in Mis. in qua loco Gradual dic tract. com. oct. ita in Mis. sine. 3 or. Cr. et Præf. Nativ. Vp. seq. com. Dom. et. oct.
- 8 Fer. 2 Alb. S. Joan. de Matha C. dup. II. Scr. com. oct. ita. in Mis. Cr. et Præf. Nativ. vp. seq. ut in. 1. vp. com. præc. et S. Apolloniæ V. et M.
- 9 Fer. 3 Alb. oct. B. M. V. dup. II. 1. n. Scr. 2. et 3. n. ex octovar. Rom. Vel ut in die. 9 l. et com. S. V. et M. ita. in Mis. Cr. et Præf. Nativ. in 2 vp. com. seq.
- 10 Fer. 4 Alb. S. Scolasticæ V. dup. II. Scr. in. 2 Vp. cap. seq. mut. 3. y. com. præc.
- 11 Fer. 5. Alb. S. Francisi Celesii Ep. et C. dup (29 Januar. h. d. f.) II. Scr. in. 2. vp. cap. seq. com. præc. (§. Isleor. vp. seq. tan.)
- 12 Fer. 6 Rub. S. Eulaliæ. V. et M. dup. H. II. scr. († § Isleor 1. cl. cum. oct. Patr. et Titul. II. 1. n. De Virginib. in 2. vp. cap. Seq. mut. 3. y. com. præc. § in 2. vp. com.

Seq.

- 13 Sab. *Alb.* S. *Andreas Corsini* Ep. et C. dup. (4. huj. h. d. J.) II. Scr. in 2 vp. com. Dom. Sexg. et S. Valentini. M.
- 14 † Dom. Sexg. 2. cl. de ea sem. Viol com. S. M. ita in Mis. 3. or. A Cunct. Cr. et Præf. de Trin. in 2 vp. com. seq. et Ss. Faustini et Jovitæ. Mm.
- 15 Fer. 2 *Alb.* S. Reymundi de Peñafort. C. sem. (23 Januar. h. d. f.) II. Scr. 9 L. com. Ss. Mm. ita. in Mis. 3 or. A cunct. in. 2 vp. cap. seq. com. præ.
- 16 Fer. 3 *Rub.* S. Policarpi Ep. et M. sem. (26 Januar h. d. f.) II. Scr. in mis. 2 or. Acunct. 3 ad lib. in 2 vp. cap. seq. (hym. pr.) com. præc.
- 17 Fer. 4 *Rub.* S. Martinæ V. et M. sem. (30 Januar h. d. f.) hym. pr. ad Matut. *Non illam* II. Scr. or. ut heri in 2. vp. cap. seq. com. præ et S. Simeonis M.
- 18 Fer. 5. *Rub.* S. Ignatii Ep. et M. sem. (1 huj. h. d. f.) II. scr. 9 L. com. S. M. ita in mis. 3 or. Acunct. vp. seq. mut. 3. y com. præc.
9. Civit et Mag. *Alb.* cap. seq. mut. 3. y com. præc. (§ Isleor. vp. seq. ut in prim. Vp. com. præc.
- 19 Fer. 6 *Alb.* S. Romualdi Abb. dup. II. Scr. (Fuit 7 huj.) in 2. vp. com seq.
9. Civit et Mag. *Alb.* S. Canut Reg. sem. (19 Januar h. d. f.) II. scr. in Mis. 2 or. Acunct. 3 ad lib. in 2 vp. cap. Seq. com. præc. (§ Isleor *Rub.* oct. S. Eulaliæ V. et M. dup. II. 1. n. Scr. 2 et 3. noct. ex octavar. Rom. vel. de comm. V. V. in 2 vp. com. seq.)

20 Sab. *Rub.* S. Thimothei Ep. et M. sem. (24
 Januar h. d. f.) II. Ser. in *Mis.* 2 or. Acunct.
 3 ad libit. in. 2. vp. cap. Dom. Quinqt com.
 præc.

21 † Dom. Quinq. Viol de ea sem. in *Mis.*
 2 or. Acunct. 3. ad *Lib.* Præf. Trin. vp.
 seq. com. S. Pauli et præc.

22 Fer. 2 *Alb.* Cathed. S. Petri Antioch. dup.
 Maj com. S. Pauli ita in *Mis.* Cr. et Præf.
 Ap. in 2. vp. com. S. Pauli et sui seq.

23 Fer. 3. *Rub.* Vigil S. Mathiæ (Jejun) *Rub.*
 S. Marcelli Pp. et M. (16 Januar d. f. 14
 Febr.) II. Ser. 9 L. com. et ult Ev. Vigil ita
 in *Mis.* 3 or. B. M. V. cum. 2. vp.

Hodie sero Claudunt. Nuptiæ Solem.

9. Civit. Mag. et Islaor *Alb.* S. Romualdi Abb.
 dup. (7 huj) mut. 3. † II. Ser. 9 l com. et
 ult Ev. Vigil in Cathed. duæ cant. *Mis.* post.
 Ter. de Fest et post. nonam de Vigil. Sine
 utror. com et ult Ev. S. Joan cum 2 vp.

24 † Fer. 4 Cinerum Viol de ea sem. cum. pla-
 net. (Jejun quod Dom. excep. usq. ad Pasch.
 præces Ferial. ad omn. hor. flex. g. et com.
 de **Cruce** in Sufrag. Ss. ad Bened. Añia. pr.
 † repleti usq. ad Sab. in *Mis.* Sine Glor nec
 Cr. Præf. *Qui. Corp. Jejun.* usq. ad Dom.
 Passion etiam in Festis. pr. non habent. =
 Post nonam fit Beño. et destrub. Ciner a Ce-
 lebrant ut in *Misal.* (absento Epise) Item.
 in hac fer. omitt. Solemn et Concio fit sine
 benedic. (nisi adsit præs. prop. Episc. In
Mis. 2. or. A cunct. 3. omnipotens. per tot
Quadrag. dum in Coro Cant † *Adjuva nos*
 omn. tam. de **Altar.** quam de chor. genuf.

(*excep. Cantor.*) Prohib. hod. *Mis. Vot. etiam. solem, unica tant. permit. Solem, de Requiem coram. m. pro. Deff. =: Vp. seq. com. Fer.)*

¶ *Dirig. usq. ad Sab.*

25 Fer. 5 *Rub. S. Mathiæ Ap. 2 Cl. (heri.)*
 9 L. com. et ult. Ev. fer. Præf. Apost. (In
 Cathedr. quando off. fit de Sto. Cant. duæ.
Mis. de fest. post. Ter et de fer. post. no-
nam. 2 or. Acunct. 3 Omnip. (Sine utror.
comm. et ult Ev. S. Joan.) in 2 vp. com. fer.

¶ *Civit. Mag. et Isleor. in 2 vp. com. seq. et fer.*

26 Fer. 6 de ea *Viol. præces Flex. g cum.*
 2 Vp.

¶ *Civit Mag. et Isleor. Rub. S. Marcelli Pp.*
et M. sem. (16 Januar d. f. 14. Febr.) 11.
1. n. Amileto. 9 L. com. et ult Ev. fer. ita
in Mis. 3. Acunct. in. 2 vp. com. Fer.

27 Sab. *Viol. de eo sem. in vp. cap. Dom prim.*
 Quad.

Hodie vp. dicunt. ante pran. per totam Qua-
 drage. Dom. excep.

28 † Dom. 1 *Quadr. Viol. de ea sem. in Mis.*
Minist utunt. planet. 2 or. Acunct. 3 omnip.
sine organ. Vp. seq. com. præc.

MARTIUS DIES HABET. XXXI.

1 Fer. 2 *Alb. S. Rudecendi Ep. et C. dup. 11.*
 1. n. *Fidelis. 9 L. com. et ult. Ev. fer. in*
 2 vp. com. Fer.